

## CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, neste ato representada pelo seu Presidente, torna pública a realização das seguinte licitação: PROCESSO LICITATÓRIO nº 6/2017, PREGÃO PRESENCIAL, Edital nº 11/2017, tipo MENOR PREÇO. Objeto: Constitui a presente licitação, contratação de manutenção preventiva e corretiva da rede elétrica, lógica, telefônica, hidráulica, CFTV, divisórias e forro de gesso, conforme especificações do Anexo VII – termo de referência da Câmara Municipal de Novo Hamburgo/RS. Cópia dos editais e anexos poderão ser obtidas sítio http://www.portal.camaranh.rs.gov.br.

Data: 09/11/2017, às 14 horas.

Novo Hamburgo, 23 de outubro de 2017.

PATRICIA BECK Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 24/10/2017